MR
Ciudad de México, a 27 de Julio de 2023 l N R
LIC. SOHA DEL BOSQUE SELECCI u N
OPERADORA FUTURAMA SA DE CV GOURMET
PASEO DE LAS FACULTADES [601]| DEL MUNDD

LOS HUERTOS
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
C.P.31125

Por este conducto nos permitimos presentar a su consideracion nuestra linea de Gafé La Finca, que sugerimos a usted analice a fin de poder
integrar en sus catalogos de acuerdo a lo siguiente;

; PIEZAS PRECIO DE
e | || PRI | e vl
UN MU 25%
CAFE LA FINCA -MEXICO )
Café La Finca Americano Tostado Molido de 340 gr 681034000060 20 Bolsa $2,070.11 $103.51 $124.21
Café La Finca Americano Tostado Molido de 1000 g 681034000206 8 Bolsa $2,221.22 $277.65 $333.18
Café La Finca Europeo Tostado Molido de 340 g 7502219322377 10 Bolsa $1,035.05 $103.51 $124.21
Café La Finca Descafeinado Tostado Molido de 340 ¢ 681034000190 10 Bolsa $1,501.05 $150.11 $180.13
Cafe La Finca Espresso Tostado Molido de 0340 g 681034000091 10 Bolsa $1,303.58 $130.36 $156.43
Café La Finca Europeo en Grano de 340 g 7502219322803 10 Bolsa $1,035.05 $103.51 $124.21
Café La Finca Espresso en Grano de 340 g 7502219322797 10 Bolsa $1,303.58 $130.36 $156.43
Café La Finca Americano Organico Tostado Molido 340 g 7503025346021 10 Bolsa $1,503.37 $150.34 $180.40
Café La Finca Americano Organico Tostado Molido 900 g 7503025346014 12 Bolsa $4,042.11 $336.84 $404.21

Condiciones Comerciales:
* Descuento Comercial: 10%
* Plazo a Pagar: 60 dias
Precios vigentes a partir de esta fecha

*

Estos precios estan exentos de IVA.

Atentamente,

ACUERDOS NEGOCIADOS:

NOMBRE Y FIRMA COMPRADOR:

de 2023.

Ciudad de México, a de

LIC. MIGUEL A. RIVAS P.
Director Comercial

FABIOLA ROCANDIO
KAM Canal Moderno

PASEO DE LAS JACARANDAS 328 STA. MARIA INSURGENTES
C.P. 06430 CIUDAD DE MEXICO
T. 55-1946-0440 F. 55-1946-0445 www. marinter.com.mx

EMPRESA
SOCIALMENTE
RESPONSABLE




Ciudad de México, a 04 de Octubre de 2023

LIC. SOFiA DEL BOSQUE
OPERADORA FUTURAMA SA DE CV
PASEO DE LAS FACULTADES |601|
LOS HUERTOS

CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
C.P.31125

Por este conducto nos permitimos presentar a Ud., la nueva Imagen, Alza de Precio, Cédigo de Barras y Piezas por Caja de la Salsa De La Viuda; estas modificaciones
obedecen a cambios de origen por parte de nuestro Proveedor, de acuerdo con lo siguiente:

PRECIO DE
cODIGO DE BARRAS PIEZAS POR CAJA
DESCRIPCION DEL PRODUCTO PRESENTACION 'MECIO POR PRECIO  VENTAMINIMO \voppyenro

CAJA UNITARIO SUGERIDO CON
UN MU 25%

ACGTUAL NUEVO | ACTUAL | NUEVO

SALSA DE LA VIUDA - MEXICO

Botella $ 23508 | $19.59 $23.51 -3%

Salsa De la Viuda Picante de 150 ml 7501035025929 [SYEUERNLEELLILFS 12

Estos precios estan exentos de IVA.

Condiciones Comerciales:
* Descuento Comercial: 10%
* Plazo a Pagar: 60 dias
* Precios vigentes a partir de esta fecha

Atentamente,

ACUERDOS NEGOCIADOS:

NOMBRE Y FIRMA COMPRADOR:

Ciudad de México, a de de 2023.

LIC. MIGUEL A. RIVAS P. FABIOLA ROCANDIO
Director Comercial " KAM Canal Moderno

PASEO DE LAS JACARANDAS 328  STA. MARIA INSURGENTES EMPRESA
C.P. 06430 CIUDAD DE MEXICO SR?S%IémiIEIZ'g
T. 55-1946-0440 F. 55-1946-0445 www. marinter.com.mx —=



Ciudad de México, a 20 de Octubre de 2023

ALEJANDRO SISNIEGA
OPERADORA FUTURAMA SA DE CV
PASEO DE LAS FACULTADES |601|
LOS HUERTOS

CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
C.P.31125

Por este conducto nos permitimos presentar a su consideracion nuestra linea CROWN PRINCE, que sugerimos a usted analice a fin de poder
integrar en sus catalogos de acuerdo a lo siguiente;

PIEZAS PRECIO DE

DESCRIPCION DEL PRODUCTO CODIGO DE POR PRECIO POR | PRECIO | VENTA MINIMO

BARRAS CAJA CAJA UNITARIO | SUGERIDO CON
UN MU 25%

CROWN PRINCE - ESTADOS UNIDOS

Crown Prince Almejitas Ahumadas en Aceite de Soya 106 gr 812476017532 12 Lata $785.87 $65.49 $78.59
Crown Prince Almejita Hervidas de 283 gr 812476017648 12 Lata $822.65 $68.55 $82.27
Crown Prince Ostiones Ahumados en Aceite de Algodén 106gr 812476017501 12 Lata $773.48 $0.00 $0.00
Crown Prince Filete de Anchoas en Aceite Puro de Oliva 56 gr 812476017303 12 Lata $772.43 $64.37 $77.24

Estos precios estan exentos de IVA.

Condiciones Comerciales:
* Descuento Comercial: 10%
* Plazo a Pagar: 60 dias
* Precios vigentes a partir de esta fecha

Atentamente,

ACUERDOS NEGOCIADOS:

NOMBRE Y FIRMA COMPRADOR:

Ciudad de México, a de de 2023.

LIC. MIGUEL A. RIVAS P. FABIOLA ROCANDIO
Director Comercial KAM Canal Moderno



Ciudad de México, a 27 de Julio de 2023

LIC. SOFIA DEL BOSQUE
OPERADORA FUTURAMA SA DE CV
PASEQ DE LAS FACULTADES |601]
LOS HUERTOS

CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
C.P.31125

Por este conducto nos permitimos presentar a su consideracion nuestra linea de Salsa Pesto Filippo Berio, que sugerimos a usted analice a
fin de poder integrar en sus catalogos de acuerdo a lo siguiente;

PRECIO DE
¢0DIGO DE PRECIO POR | PRECIO | VENTA MINIMO
DESLHIREION ERERL 10 BARRAS CAJA UNITARIO | SUGERIDO CON
UN MU 25%
FILIPPO BERIO - ITALIA I l
Salsa Pesto Filippo Berio Clasico de 190 gr 8002210112445 6 Frasco $349.26 $58.21 $69.85
Salsa Pesto Filippo Berio Tomate y Ricota de 190 gr 8002210125209 6 Frasco $349.26 $58.21 $69.85
Salsa Pesto Filippo Berio Tomate Seco de 190 gr 8002210112704 6 Frasco $349.26 $58.21 $69.85

Estos precios estan exentos de IVA.

Condiciones Comerciales:
* Descuento Comercial: 10%
* Plazo a Pagar: 60 dias
* Precios vigentes a partir de esta fecha

Atentamente,

ACUERDOS NEGOCIADOS:

NOMBRE Y FIRMA COMPRADOR:

Ciudad de México, a de de 2023.

LIC. MIGUEL A. RIVAS P. FABIOLA ROCANDIO
Director Comercial KAM Canal Moderno

PASEO DE LAS JACARANDAS 328 STA. MARIA INSURGENTES

y EMPRESA
C.P. 06430 CIUDAD DE MEXICO SOCIALMENTE
RESPONSABLE

T. 55-1946-0440 F. 55-1946-0445 www. marinter.com.mx



Ciudad de México, a 14 de Agosto de 2023

LIC. SOFiA DEL BOSQUE
OPERADORA FUTURAMA SA DE CV
PASEO DE LAS FACULTADES |601]
LOS HUERTOS

CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
C.P.31125

Por este conducto nos permitimos presentar una Baja de Precios en la linea de Agua Fiji, este obedece a cambios de origen por parte de nuestro proveedor,
de acuerdo a lo siguiente;

PRECI0 DE

CODIGO DE PRECIO POR | PRECIO | VENTA MINIMO
DESCRIPCION DEL PRODUCTO BARRAS CAIA UNITARIO | SUGERIDO CON DECREMENTO

UN MU 25%

FIJI - REPUBLICA DE LAS ISLAS DE FIJI

Agua Fiji de 500 ml 632565000012 24 Pet $926.31 $38.60 $46.32 -3%
Agua Fiji de 1000 ml 632565000029 12 Pet $809.37 $67.45 $80.94 -3%
Agua Fiji Six Pack de 330 ml 632565000623 6 Pet $1,181.05 $196.84 $236.21 -3%

Estos precios estan exentos de IVA.

Condiciones Gomerciales:
* Descuento Comercial: 10%
* Plazo a Pagar: 60 dias
* Precios vigentes a partir de esta fecha

Atentamente,

ACUERDOS NEGOCIADOS:

NOMBRE Y FIRMA COMPRADOR:
Ciudad de México, a de de 2023.
LIC. MIGUEL A. RIVAS P. FABIOLA ROCANDIO
Director Comercial KAM Canal Moderno
PASEO DE LAS JACARANDAS 328 STA. MARIA INSURGENTES 775 EMPRESA
C.P. 06430 CIUDAD DE MEXICO ESR SOCIALMENTE

T. 55-1946-0440 F. 55-1946-0445 www. marinter.com.mx - RESPONSAME



Ciudad de México, a 14 de Agosto de 2023

LIC. SOFIA DEL BOSQUE
OPERADORA FUTURAMA SA DE CV
PASEO DE LAS FACULTADES |601]
LOS HUERTOS

CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
C.P.31125

Por este conducto, nos permitimos presentar a su consideracion el alza de precios en nuestra linea de Aceite Filippo Berio, este incremento obedece a
cambios de origen por parte de nuestro Proveedor, derivados del aumento en los costos de los insumos, envasado, energéticos y transportacién, de acuerdo
a lo siguiente:

PRECIO DE
PRECIO | VENTA MINIMO
uNiTARIo | sueRiDo con | 'NCREMENTO

UN MU 25%

PIEZAS
DESCRIPCION DEL PRODUCTO CODIGODE | ", oo
BARRAS | o

PRECIO POR
CAJA

FILIPPO BERIO ACEITE - ITALIA l l

Aceite de Oliva Filippo Berio 100% Puro de 0750 ml 41736001602 12 Botella $2,396.84 | $199.74 $239.68 7%
Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen de 750 ml 41736010130 12 Botella $2,764.77 | $230.40 $276.48 13%
Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen Spray de 200 ml 8002210123090 6 Botella $621.54 $103.59 $124.31 17%

Estos precios estan exentos de IVA

Condiciones Comerciales:
* Descuento Comercial: 10%
* Plazo a Pagar: 60 dias
* Precios vigentes a partir del 15 de Agosto de 2023

Atentamente,

ACUERDOS NEGOCIADOS:

NOMBRE Y FIRMA COMPRADOR:

Ciudad de México, a de

__de2023.

LIC. MIGUEL A. RIVAS P.
Director Comercial

FABIOLA ROCANDIO
KAM Canal Moderno

STA. MARIA INSURGENTES
CIUDAD DE MEXICO
55-1946-0445 wWww. marinter.com.mx

PASEO DE LAS JACARANDAS 328
C.P. 06430
T. 55-1946-0440 F.

EMPRESA
SOCIALMENTE
RESPONSABLE




Ciudad de México, a 15 de Agosto de 2023

LIC. SOFiA DEL BOSQUE
OPERADORA FUTURAMA SA DE CV
PASEO DE LAS FACULTADES |601|
LOS HUERTOS

CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
C.P.31125

Por este conducto nos permitimos presentar a su consideracion Nuestra linea de Agua Vichy, que sugerimos a usted analice a fin de
poder integrar en sus catalogos de acuerdo a lo siguiente;

P. MINIMO
SUGERIDO
MU 25%

PIEZAS
POR CAJA

PRECIO POR PRECIO

DESCRIPCION DEL PRODUCTO CODIGO DE BARRAS CAJA UNITARIO

VICHY CATALAN - CALDES DE MALAVELLA

Agua Vichy Catalan Mineral Tonica Sixpack

de 300 m 8410749010215 4 Six Pack $918.32 $229.58 $319.57

A estos precios se les agrega el IVA

Condiciones Comerciales:
* Descuento Comercial: 10%
* Plazo a Pagar: 60 dias
* Precios vigentes a partir de esta fecha

Sin mas por el momento y agradeciendo la fineza de sus atenciones, nos es grato quedar a sus érdenes.

Atentamente,

ACUERDOS NEGOCIADQS:

NOMBRE Y FIRMA COMPRADOR:

Ciudad de México, a de de 2023.

LIC. MIGUEL A. RIVAS P. Fabiola Rocandio
Director Comercial Director de Canal

PASEO DE LAS JACARANDAS 328 STA. MARIA INSURGENTES
C.P. 06430 CIUDAD DE MEXICO
T. 55-1946-0440 F. 55-1946-0445 www. marinter.com.mx

EMPRESA
SOCIALMENTE
RESPONSABLE




Ciudad de México, a 26 de Junio de 2023

LIC. SOFiA DEL BOSQUE
OPERADORA FUTURAMA SA DE CV
PASEO DE LAS FACULTADES |601|
LOS HUERTOS

CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
C.P.31125

Por este conducto, nos permitimos presentar a su consideracion el alza de precios en nuestra linea Pasta De Cecco, este incremento
obedece a cambios de origen por parte de nuestro Proveedor, derivados del aumento en los costos de los insumos, envasado,
energéticos y transportacion, de acuerdo a lo siguiente:

DE CECCO - ITALIA

P. MINIMO
- PIEZAS PRECIO POR PRECIO
DESCRIPCION DEL PRODUCTO CODIGO DE BARRAS POR CAJA M CAJA UNITARIO Shl:lﬁEZI:iIgO
(1}

Pasta De Cecco Linguine De Sémola de 454 gr

24094000289 20 paquetes

1,367.39

68.37 73.97

Condiciones Comerciales:
* Plazo de Credito: 60 dias
* Descuento de Linea: 10% + 8% +2 %

Estos precios estan excentos de IVA.

*Precios vigentes a partir del 15 de Febrero del 2023
*Cualquier descuento aplicado fuera de los aqui autorizados Alsuper lo bonificara.

Atentamente,

ACUERDOS NEGOCIADQOS:

NOMBRE Y FIRMA COMPRADOR:

Ciudad de México, a de de 2023.

LIC. MIGUEL A. RIVAS P.
Director Comerecial

ENRIQUE TELLEZ
Director de Canal




Ciudad de México, a 15 de Agosto de 2023

LIC. SOFIA DEL BOSQUE
OPERADORA FUTURAMA SA DE CV
PASEO DE LAS FACULTADES 601
LOS HUERTOS

CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
C.P.31125

Por este conducto nos permitimos presentar a su consideracion Nuestra linea de Agua Vichy, que sugerimos a usted analice a fin de
poder integrar en sus catalogos de acuerdo a lo siguiente;

P. MINIMO
PIEZAS PRECIO POR PRECIO
DESCRIPCION DEL PRODUCTO CODIGO DE BARRAS POR CAJA m CAJA UNITARIO S“l;ﬁE:SISO
(1]

VICHY CATALAN - CALDES DE MALAVELLA f z Z

Agua Vichy Catalan Mineral Tonica Sixpack

de 300 m 8410749010215 4 Six Pack $918.32 $229.58 $319.57

A estos precios se les agrega el IVA

Condiciones Comerciales:
* Descuento Comercial: 10%
* Plazo a Pagar: 60 dias
* Precios vigentes a partir de esta fecha

Sin mas por el momento y agradeciendo la fineza de sus atenciones, nos es grato quedar a sus érdenes.

Atentamente,

ACUERDOS NEGOCIADOS:

NOMBRE Y FIRMA COMPRADOR:

Ciudad de México, a de de 2023.

LIC. MIGUEL A. RIVAS P. Fabiola Rocandio
Director Comercial Director de Canal



Ciudad de México, a 27 de Julio de 2023

LIC. SOFiA DEL BOSQUE
OPERADORA FUTURAMA SA DE CV
PASEO DE LAS FACULTADES |601|
LOS HUERTOS

CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
C.P.31125

Por este conducto, nos permitimos presentar a su consideracion el alza de precios en nuestra linea Aceite Filippo Berio, este
incremento obedece a cambios de origen por parte de nuestro Proveedor, derivados del aumento en los costos de los insumos,
envasado, energéticos y transportacion, de acuerdo a lo siguiente:

P. MINIMO
- PIEZAS PRECIO POR PRECIO
DESCRIPCION DEL PRODUCTO CODIGO DE BARRAS POR CAJA m UNITARIO Sll;l;ijEZRsIE/JO INCREMENTO
o

FILIPPO BERIO - ITALIA

ACes de-Cliva Filpu Seiiy Bxre yitgen 8002210123090 | 6 Botella | $621.52 | $103.59 $124.30 16.66%
Sprgv de 209 ml' . : .

;\gg'tglde Oliva Filippo Berio Extra Virgen de | 4;746410130 12 Botella | $2,764.78 | $230.40 $276.48 13.11%
g;ggenfle Oliva Filippo Berio 100% Puro de | 4479601602 12 Botella | $2,396.84 | $199.74 $239.68 7%

Estos precios estan excentos de IVA.

Condiciones Comerciales:
* Descuento Comercial: 10%
* Plazo a Pagar: 60 dias
* Precios vigentes a partir del 15 de Agosto de 2023

Atentamente,

ACUERDOS NEGOCIADOS:

NOMBRE Y FIRMA COMPRADOR:

Ciudad de México, a de de 2023.

LIC. MIGUEL A. RIVAS P. Fabiola Rocandio
Director Comercial KAM Canal Moderno



Ciudad de México, a 02 de Mayo 2023

LIC. SOFiA DEL BOSQUE
OPERADORA FUTURAMA SA DE CV
PASEO DE LAS FACULTADES |601|
LOS HUERTOS

CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
C.P.31125

Por este conducto nos permitimos presentar a su consideracion Nuestra linea de Salsas y Pestos Mutti, que sugerimos a usted
analice a fin de poder integrar en sus catalogos de acuerdo a lo siguiente;

P. MINIMO
P PIEZAS PRECIO POR PRECIO
DESCRIPCION DEL PRODUCTO CODIGO DE BARRAS POR CAJA M UNITARIO s;ﬁE;;cBO
0

MUTTI - ITALIA

$

Pure de Tomate Mutti Passata de 400 gr 8005110630408 12 Frasco | $ 972.00 81.00| $ 87.63
Salsa Mutti de Tomate con Albahaca de 400 g 8005110517006 6 Frasco [$ 57587 |$ 9598 | $ 103.84
Pulpa de Tomate Mutti Finamente Picados de 400 gr 80042556 12 Lata $ 75091 |8% 62589 67.70
Tomates Mutti Pelados de 400 gr 8005110060007 24 Lata $ 150183|$ 6258 $ 67.70
ig:)szM“m de Tomate con Queso Parmigiano Reggiano | 05110000775 | 6 Frasco | $ 57587 |$ 9598 |$  103.84
Salsa Mutti de Tomate con Chile Picante de 400 g 8005110518003 6 Frasco [$ 57587 (% 9598 $ 103.84
Salsa Mutti de Tomate con Aceituna de 400 g 8005110516009 6 Frasco [$ 57587 (% 9598 § 103.84
Salsa Mutti Para Pizza Aromatizada de 400 g 8005110551215 6 Frasco |$ 47361|$ 7893| $ 85.40
Salsa Pesto Mutti Rojo de 180 g 8005110001550 12 Frasco | $ 1,010.87 |$ 8424 | $ 91.14
Salsa Pesto Mutti Naranja de 180 g 8005110001598 12 Frasco | $ 1,01087 [ $ 8424 | § 91.14
Salsa Pesto Mutti Amarillo de 180 g 8005110002984 12 Frasco | $ 101087 |$§ 8424 § 91.14
Tomates Mutti Ciliegini (tomates Cherry) de 400 g 8005110550508 6 Frasco |[$§ 43539|$ 7257 | $ 78.51
Concentrado Mutti Doble de Tomate 130g 80042532 24 Tubo $ 150783 |8 6283| $ 67.97

Estos precios estan excentos de IVA.

Condiciones Comerciales:
* Plazo de Credito: 45 dias
* Descuento Comercial: 10%
* Descuento por publicidad: 2%
*Precios vigentes a partir de esta fecha
*Cualquier descuento aplicado fuera de los aqui autorizados Alsuper lo bonificara.

Atentamente,

ACUERDOS NEGOCIADOS:

NOMBRE Y FIRMA COMPRADOR:

LIC. MIGUEL A. RIVAS P. Ciudad de México,a___de____ de2023. ENRIQUE TELLEZ
Director Comercial Director de Canal




Ciudad de México, a 02 de Mayo 2023

LIC. SOFiA DEL BOSQUE
OPERADORA FUTURAMA SA DE CV
PASEO DE LAS FACULTADES |601]
LOS HUERTOS

CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
C.P.31125

Por este conducto nos permitimos presentar a su consideracion Nuestra linea de Salsas y Pestos Mutti, que sugerimos a usted
analice a fin de poder integrar en sus catalogos de acuerdo a lo siguiente;

P. MINIMO
- PIEZAS PRECIO POR PRECIO
DESCRIPCION DEL PRODUCTO CODIGO DE BARRAS POR CAJA m UNITARIO Sbll(lijEzl‘!sl‘gO
0

MUTTI - ITALIA

Pure de Tomate Mutti Passata de 400 gr 8005110630408 12 Frasco |$ 97200($ 81.00| $ 87.63
Salsa Mutti de Tomate con Albahaca de 400 g 8005110517006 6 Frasco | $ 57587 % 9598 ( $ 103.84
Pulpa de Tomate Mutti Finamente Picados de 400 gr 80042556 12 Lata $ 75091 (% 6258 % 67.70
Tomates Mutti Pelados de 400 gr 8005110060007 24 Lata $ 150183 % 6258 | $ 67.70
jg'OSZM“m de Tomate con Queso Parmigiano Reggiano | gnos110000775 | 6 | Frasco |$ 57587 |$ 9598 |$ 10384
Salsa Mutti de Tomate con Chile Picante de 400 g 8005110518003 6 Frasco [$ 57587 8% 95981 § 103.84
Salsa Mutti de Tomate con Aceituna de 400 g 8005110516009 6 Frasco |$ 57587 |$% 9598 | $ 103.84
Salsa Mutti Para Pizza Aromatizada de 400 g 8005110551215 6 Frasco |$ 47361 (% 7893| $ 85.40
Salsa Pesto Mutti Rojo de 180 g 8005110001550 12 Frasco | $ 1,01087 [$ 8424 | $ 91.14
Salsa Pesto Mutti Naranja de 180 g 8005110001598 12 Frasco | $ 1,01087 | $§ 8424 $ 91.14
Salsa Pesto Mutti Amarillo de 180 g 8005110002984 12 Frasco | $ 1,01087 [$ 8424 | $ 91.14
Tomates Mutti Giliegini (tomates Cherry) de 400 g 8005110550508 6 Frasco |$ 43539|$ 7257| $ 78.51
Concentrado Mutti Doble de Tomate 130g 80042532 24 Tubo $ 150783 |$% 6283 $ 67.97

Estos precios estan excentos de IVA.

Condiciones Comerciales:
* Plazo de Credito: 45 dias
* Descuento Comercial: 10%
* Descuento por publicidad: 2%
*Precios vigentes a partir de esta fecha
*Cualquier descuento aplicado fuera de los aqui autorizados Alsuper lo bonificara.

Atentamente,

ACUERDOS NEGOCIADOS:

NOMBRE Y FIRMA COMPRADOR:

LIC. MIGUEL A. RIVAS P. Ciudad de México,a____de_____ de2023. ENRIQUE TELLEZ
Director Comercial Director de Canal




Ciudad de México, a 16 de Agosto de 2023

LIC. SOFIiA DEL BOSQUE
OPERADORA FUTURAMA SA DE CV
PASEO DE LAS FACULTADES |601|
LOS HUERTOS

CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
C.P.31125

Por este conducto nos permitimos presentar a su consideracion nuestra linea de Café Kimbo, que sugerimos a usted analice a fin de poder
integrar en sus catalogos de acuerdo a lo siguiente;

PIEZAS PRECIO DE
CODIGO DE PRECIO POR | PRECIO | VENTA MINIMO
PESGRIPGIUNTEL PRODUCTO BARRAS g::: CAJA UNITARIO | SUGERIDO CON
UN MU 25%
CAFE KIMBO - ITALIA . l
Cafe Kimbo Tostado y Molido Aroma Oro Lata de 250 g 8002200102128 12 Lata $3,600.00 $300.00 $360.00
Cafe Kimbo Tostado y Molido Descafeinado Lata de 250 g 8002200301415 12 Lata $3,094.74 $257.89 $309.47
Cafe Kimbo Tostado y Molido Espresso Napoles Lata de 250 g 8002200302412 12 Lata $3,006.32 $250.53 $300.63
Cafe Kimbo En Grano Espresso Napoles Bolsa de 500g 8002200602130 12 Bolsa $5,191.58 $432.63 $519.16

Estos precios estan exentos de IVA.

Condiciones Comerciales:
* Descuento Comercial: 10%
* Plazo a Pagar: 60 dias
* Precios vigentes a partir de esta fecha

Atentamente,

ACUERDOS NEGOCIADOS:

NOMBRE Y FIRMA COMPRADOR:

Ciudad de México,a____de de 2023.

LIC. MIGUEL A. RIVAS P. FABIOLA ROCANDIO
Director Comercial KAM Canal Moderno



Ciudad de México, a 14 de Agosto de 2023

LIC. SOFiA DEL BOSQUE
OPERADORA FUTURAMA SA DE CV
PASEO DE LAS FACULTADES |601|
LOS HUERTOS

CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
C.P.31125

Por este conducto nos permitimos presentar una Baja de Precios en la linea Pasta Cecco, este obedece a cambios de origen por parte de nuestro proveedor, de
acuerdo a lo siguiente;

PIEZAS PRECIO DE
€ODIGO DE PRECIO POR | PRECIO | VENTA MINIMO
DESCRIPCION DEL PRODUCTO BARRAS ::;}\ CAJA UNITARIO | SUGERIDO CON DECREMENTO
UN MU 25%
DE CECCO - ITALIA l l
Pasta De Cecco Fettuccine Gon Huevo de 250 gr 8001250201034 12 Paquete $1,015.58 $84.63 $101.56 -3%
Pasta De Cecco Nidi Fettuccine De Sémola de 500 gr 8001250152336 8 Paquete $738.95 $92.37 $110.84 -3%
Pasta De Gecco Nidi Capelli D Angelo De Sémola de 500 gr 8001250152091 8 Paquete $738.95 $92.37 $110.84 -3%
Pasta De Cecco Gnocchi De Papa de 500 gr 8001250009999 | 12 Paquete $798.32 $66.53 $79.83 -3%
Pasta De Cecco Spaghetti De Sémola de 454 gr 24094000364 20 Paquete $1,324.21 $66.21 $79.45 -3%
Pasta De Cecco Fusilli De Sémola de 454 gr 24094000463 12 Paquete $794.53 $66.21 $79.45 -3%
Pasta De Cecco Penne Rigate De Sémola de 454 gr 24094000548 12 Paquete $794.53 $66.21 $79.45 -3%
Pasta De Cecco de Semola Nidi Tagliatelle de 500g 8001250152039 8 Paquete $738.95 $92.37 $110.84 -3%
Pasta De Cecco Canelloni Con Huevo de 250 gr 8001250201003 | 12 Paquete $1,165.89 $97.16 $116.59 -3%
Pasta De Cecco Gapellini De Sémola de 454 gr 24094000326 20 Paquete $1,324.21 $66.21 $79.45 -3%
Pasta De Cecco Farfalle De Sémola de 454 gr 24094000746 12 Paquete $794.53 $66.21 $79.45 -3%
Pasta de Cecco Lasagna Larga dopiia ricci De Sémola de 500gr 8001250110015 | 24 Paquete $2,197.89 $91.58 $109.89 -3%
Pasta De Gecco Orzo De Semola de 454 g 24094002054 20 Paquete $1,416.42 $70.82 $84.99 -3%
Pasta DeCecco Tagliatelle Paglia e Fieno Con Huevo y Espina 250 gr 8001250001085 12 Paquete $1,015.58 $84.63 $101.56 -3%
Pasta De Cecco Bio Fusilli De Sémola de 500 gr 8001250060341 12 Paquete $888.00 $74.00 $88.80 -3%
Pasta De Cecco Bio Penne Rigate De Sémola de 500 gr 8001250060419 | 12 Paquete $888.00 $74.00 $88.80 -3%
Pasta De Cecco Bio Spaghetti De Sémola de 500 gr 8001250060129 | 20 Paquete $1,480.00 $74.00 $88.80 -3%
Estos precios estan exentos de IVA.
Condiciones Comerciales:

* Descuento Gomercial: 10%

* Plazo a Pagar: 60 dias

* Precios vigentes a partir de esta fecha

Atentamente,
ACUERDOS NEGOCIADOS:
NOMBRE Y FIRMA COMPRADOR:
Ciudad de México,a____de_ de2023.
LIC. MIGUEL A. RIVAS P. FABIOLA ROCANDIO

Director Comercial

KAM Canal Moderno




Ciudad de México, a 14 de Agosto de 2023

LIC. SOFiA DEL BOSQUE
OPERADORA FUTURAMA SA DE CV
PASEO DE LAS FACULTADES (601
LOS HUERTOS

CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
C.P.31125

Por este conducto nos permitimos presentar una Baja de Precios en la linea de Agua Fiji, este obedece a cambios de origen por parte de nuestro proveedor,
de acuerdo a lo siguiente;

PIEZAS PRECIO DE

DESCRIPCION DEL PRODUCTO 6201605 POR PRECIO ROR | _KRECID | YENTAMINING DECREMENTO

BARRAS CAJA CAJA UNITARIO | SUGERIDO CON
UN MU 25%

FIJI - REPUBLICA DE LAS ISLAS DE FlJI

Agua Fiji de 500 ml 632565000012 24 Pet $926.31 $38.60 $46.32 -3%
Agua Fiji de 1000 ml 632565000029 12 Pet $809.37 $67.45 $80.94 -3%
Agua Fiji Six Pack de 330 ml 632565000623 6 Pet $1,181.05 $196.84 $236.21 -3%

Estos precios estan exentos de IVA.

Condiciones Comerciales:
* Descuento Comercial: 10%
* Plazo a Pagar: 60 dias
* Precios vigentes a partir de esta fecha

Atentamente,

ACUERDOS NEGOCIADOS:

NOMBRE Y FIRMA COMPRADOR:

Ciudad de México, a de de 2023.

LIC. MIGUEL A. RIVAS P. FABIOLA ROCANDIO
Director Comercial KAM Canal Moderno



